
 
 

 

 

 

 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini” – Centro 

Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.istruzione.it 

web: http://www.liceosalvemini.edu.it – C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

 

    All’Albo 
Al sito web del sito web dell’istituto  
– sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti del Progetto IPAZIA STEM 
 

 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE CANDIDATURE PER IL 
CONFERIMENTO di incarico di Esperto per il MODULO A3 “DRONI” nell’ambito del Progetto “IPAZIA STEM” 
- Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27991 - CUP: F94D23002460006. – Avviso pubblico prot. n. 4763 
DEL 19/08/2024. 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimenti 3.1: Nuove competenze e 
nuovi Linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). - Linea 
di intervento A e Linea di intervento B - Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti (D.M. 
n. 65/2023) -  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTO  l’avviso pubblico per il conferimento di incarico di esperto per il MODULO A3 “DRONI” nell’ambito 
del Progetto “IPAZIA STEM” prot. n. 4763 del 19/08/2024 relativo al progetto in oggetto indicato; 

 
VISTO  il Decreto di costituzione della Commissione prot. n. 5257 del 11/09/2024 per la valutazione delle 

candidature pervenute di esperti; 
 
VISTO  il verbale della Commissione, acquisito protocollo n. 5337 del 13/09/2024, in cui vengono 

individuati esperti e viene compilata la relativa graduatoria provvisoria; 
 
VISTO   il decreto prot. 5341 del 13/09/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria per delle Candidature 

per Il Conferimento di incarico di Esperto per il MODULO A3 “DRONI” nell’ambito del Progetto “IPAZIA 
STEM”;  

VISTO         che avverso tale provvedimento non è stata presentata alcuna istanza di reclamo: 
 

mailto:baps060001@istruzione.it
mailto:baps060001@pec.istruzione.it
http://www.liceosalvemini.edu.it/




DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva per il conferimento di incarico di 
Esperto per il MODULO A3 “DRONI” nell’ambito del Progetto “IPAZIA STEM” - Codice progetto: M4C1I3.1-
2023-1143-P-27991 - CUP: F94D23002460006 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI ESPERTI ESTERNI 
 

 

 

 

MODULO A3 

 

 

 

Candidati ESPERTI T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

A
lt

ri
 t

it
o
li

 d
i 

st
u

d
io

 o
 d

i 
sp

ec
ia

li
zz

a
zi

o
n

e 

E
sp

e
r
ie

n
za

 d
i 

d
o
c
e
n

z
a

 

u
n

iv
er

si
ta

r
ia

 n
e
l 
se

tt
o
r
e
 s

p
e
c
if

ic
o

 

d
i 
p

e
r
ti

n
e
n

z
a

 

In
c
a
r
ic

h
i 

d
i 

d
o
c
e
n

te
/r

e
la

to
r
e
/ 

e
sp

e
r
to

 i
n

 c
o
r
si

 d
i 

fo
r
m

a
z
io

n
e
 

c
o
e
r
e
n

ti
 c

o
n

 l
a
re

a
 t

e
m

a
ti

ca
 

A
lt

r
e
 e

sp
e
r
ie

n
ze

 d
i 
d

o
c
e
n

z
a

 i
n

 

c
o
r
si

 d
i 

fo
r
m

a
z
io

n
e
 

P
u

b
b

li
c
a
zi

o
n

i/
p

ro
d

u
z
io

n
i 
in

er
en

ti
 

le
 t

e
m

a
ti

c
h

e
 p

e
r
 c

u
i 

si
 p

r
o
p

o
n

e
 

ca
n

d
id

a
tu

r
a

 

A
tt

e
st

a
ti

 d
i 
p

a
r
te

c
ip

a
z
io

n
e
 a

 c
o
r
si

 

d
i 
fo

r
m

a
z
io

n
e
 

E
sp

e
r
ie

n
ze

 l
a
v
o
ra

ti
v
e
 c

o
e
r
e
n

ti
 c

o
n

 i
l 

p
ro

g
e
tt

o
 

C
e
r
ti

fi
ca

z
io

n
i 
in

fo
r
m

a
ti

ch
e
 /
 

li
n

g
u

is
ti

ch
e
 

D
is

p
o
n

ib
il

it
à
 d

i 

d
is

p
o
si

ti
v
i/

st
ru

m
e
n

ta
zi

o
n

e 
te

c
n

ic
a
 

o
o

 s
o
ft

w
a
r
e
 

P
r
o
p

o
st

a
 p

ro
g
et

tu
a
le

 

C
o
ll

o
q

u
io

 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

 

A
T

T
R

IB
U

IT
O

 

TRIBUZIO DOMENICO 4 2 0 6 5 8 5 8 3 15 20 15 91 

CENTRONE 

FLAVIO 
0 0 0 0 0 0 3 8 5 15 0 0 31 

 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.  
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Liceo Scientifico “G. Salvemini” di Bari e sul sito 
web – Amministrazione -Trasparente, al seguente link: https://trasparenza-
pa.net/?codcli=SS18812&node=474370 
Dalla data odierna potrà essere attivata la procedura per il conferimento dell’incarico.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Tina Gesmundo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 

norme ad esso correlate 

 

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SS18812&node=474370
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SS18812&node=474370

		2024-09-18T11:24:02+0200
	GSMTNI60H53A662M




